
⻘放技第 105 号 
令和 6 年 6 月 15 日 

賛助会員各位 
公益社団法人 ⻘森県診療放射線技師会 

会⻑  佐藤 兼也 
（公 印 略） 

 
第３７回「市⺠の健康まつり」参加について（ご依頼） 

 
拝啓 

若葉の候、貴施設におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃は本会事業に対しご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 
この度、弘前市・弘前医師会主催 第３７回「市⺠の健康まつり」に本会は協力団体として参加
することといたしました。健康に関する各種情報を提供することで、市⺠の健康意識向上の⼀助
になればと考えております。つきましては、スタッフとして参加いただきたく、公務ご多用とは
存じますが、参加につきましてご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．開催日：令和 6 年 7 月 13 日（土） １5 時００分〜１７時００分 前準備 

令和 6 年 7 月 14 日（日） １0 時００分〜１５時００分 市⺠の健康まつり 
 
２．会場：ヒロロ ３階 ヒロロスクエア 
３．名称：第３７回 市⺠の健康まつり 
４．労務内容：受付業務・来場者誘導・骨密度測定等 
５．労務人数：10 人程度 
６．旅費等 ：本会の規程により負担いたします。 
７．申し込み：ご参加いただける会員の氏名、所属、連絡先メールアドレス、参加日時等を下記 

申し込みフォームよりご連絡願います。 
８．その他 ：問い合わせは、下記までご連絡をお願いいたします。 

以上 
 

036-8563 ⻘森県弘前市本町５３ 
弘前大学医学部附属病院 
診療放射線技師⻑ 成田 将崇 
⻘森県診療放射線技師会 副会⻑ 
Mail: soumu@aomori-medart.jp 
Tel:0172-39-5380 



第３７回「市⺠の健康まつり」 
参加申し込みフォーム 

 

（１）期間が短く大変恐れ入りますが、6 月 30 日（日）までご入力ください 

（２）以下のURL又はQRコードのwebページから入力をお願いします。 

どちらも同じ入力フォームが開きます。 

 
 

https://forms.gle/1uaYjSpp276vafJu5 

 
 


